— 1 —

武汉建筑业协会文件

武建协〔2017〕57 号

关于召开 2017 年度通联员代表工作会的通知

各会员单位：

通联员是协会工作的重要力量。一年来，广大通联员履职尽责，作为

协会和企业的纽带，充分发挥自身优势，在通过协会平台宣传企业、促进

协会与会员企业的互动交流、配合支持协会工作等方面，出色地完成了任

务。为了交流通联工作经验，表彰先进，促进通联员对协会工作的了解，

经研究，决定召开 2017 年度通联员代表工作会，会议由武汉常发建设集

团有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

各会员单位联络员、通讯员代表。（每个单位参会不超过 2人）

二、会议召开时间、地点

1、时间：2017年 11月 20日（星期一）上午 9:00-12:00。

2、地点：蓝天宾馆北一楼第二会议厅。（位于武汉市硚口区解放大道

1049号。由于要建微信群，请提前半个小时到达。）

                                                                                   — 2 —

三、会议内容

1、承办单位致辞。播放武汉常发建设集团有限公司宣传片，领导致

辞。

2、播放视频。播放协会乔迁新址暨沈祝三塑像落成典礼和第七次会

员大会工作报告视频。

3、经验交流。十佳通联员代表发言。

4、互动抢答。由会议主持人在活动现场出题，共 20题，主要是 2017

年内发生在协会、企业的有关内容。微信“协会通联工作群”内所有人员

参与抢答，第一个抢答正确者获胜，答对者将会获得现场微信红包 200

元。每道题获胜者不得参与下一道题的抢答。（未入群的参会代表在签到

时，可扫描二维码，现场加入微信群，以便参加活动。）

5、表彰先进。现场表彰协会 2017年度十佳通联员/优秀通联员。

6、会议总结。

四、其他事项

1、请各会员单位于 11 月 17 日（星期五）前将参会回执（附件 1）

通过 QQ、手机短信或电子邮件等方式发至对应联络员（具体参见武建协

〔2017〕55 号《关于建立秘书处人员分工联系会员企业制度的通知》附

件秘书处联系会员分工表）。

2、被确定为工作交流的代表，请将交流内容整理成书面材料或 PPT，

在 11月 17日 17:30之前报协会秘书处对应联络员。

五、联系人

1、协  会：张汉珍 027-85498550，13871454101

                                                                                   — 3 —

李霞欣 027-85499722，15172399524

2、武汉常发建设集团有限公司：杨琴 18071543830

附件：1.参会回执

2.会议地点

                                   武汉建筑业协会

                                  2017年 11月 13日

                                                                                   — 4 —

附件 1

参会回执

序号 姓名 单位名称 担任的本单位职务 办公电话/传真 联系手机 电子邮箱 微信号

                                                                                   — 5 —

附件 2

会议地点

红标即为蓝天宾馆（位于武汉市硚口区解放大道 1049号）

                                                                                   — 6 —

（此页无正文）

武汉建筑业协会综合管理部                2017年 11月 13日印发